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Styrelsens målinriktning för SMC Norrbotten 2023. 
 

1. Genomföra SMC primära uppdrag, att genomföra kurser och utbilda 
motorcyklister.  

2. Värva medlemmar till SMC. 
3. Agera så att SMC uppfattas positivt och proffsigt. 

 
Planering av 2023. 
SMC Norrbotten genomförde digital planeringsdag hösten 2022, där vi utarbetade en 
SMC Norrbotten verksamhetsplan för år 2023, vilken sedan legat till grund för vår 
verksamhet under året. Vi har i stort kunnat genomföra planerade kurser, 
medlemsvärvning har främst skett vid våra utbildningar. Träffar hos handlare har 
genomförts men ett fåtal tillfällen.  
SMC Norrbotten behöver mer resurser av personer som vill delta i vår verksamhet. 
 
Styrelsens arbete. 
Styrelsen har valt att till styrelsemöten kalla hela styrelsen inklusive suppleanter där 
även revisorer och valberedning erbjudits delta i några möten.  
Pandemins verkan har medfört att vi uteslutande har genomfört digitala möten, vilket 
varit tidsbesparande. Under planeringsdagarna i Melderstein beslutades att vartannat 
styrelsemöte skall vara fysiskt framledes.  
Styrelsearbetet har präglats av gott samarbete och utbyte av kunskap och idéer, där 
fokus har legat på att kunna genomföra ett, för våra medlemmar, intressant år 2023. 
SMC Norrbotten har genomfört utbildning, men avsaknad av resurser har medfört att 
kurserna reducerats något. Utfallet på genomförda kurser har varit bra och uppskattat. 
 
Sammanträden och kommunikation. 
Styrelsen har genomfört 13 st. protokollförda styrelsemöten inom verksamhetsåret. 
Utöver styrelsemöten har årsmöte, konstituerande årsmöte, AU möten samt 
konferenshelg i Melderstein genomförts.  
Mötesformerna ställer krav på förberedelser. 
SMC Norrbotten möten har haft hög kvalitet och stor samstämmighet i tagna beslut 
samt högt i tak där alla kommer till tals. Beslutsprocesser och analyser har fungerat bra. 
Många underhandskontakter har tagits mellan styrelsemöten vilket har underlättat 
beredning av ärenden samt beslutsprocessen vid våra möten. 
Ordförande och sekreterare samt MCT och styrelsen har via mail och för enklare 
ärenden SMS informerat SMC Norrbotten.  
Dropbox för styrelse och utbildningsorganisation har fungerat väl, vilket har skapat en 
rationell dokumenthantering. 
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Ekonomi. 
SMC Norrbotten ekonomi är god, där pandemin medfört ett kassaöverskott. 
Styrelsens uppfattning är att inkomna medel så långt det bara går skall vara till nytta för 
SMC verksamhet och medlemmar. Ekonomiuppföljningen har utvecklats och varit bra 
med en mycket god kontroll på disponibla medel och utgifter/budget.  
SMC Norrbotten ekonomi har under 2023 nyttjats kostnadseffektivt inom styrelsen, 
utbildningsorganisationen, genomförda event och verksamheter.  
Målinriktat nyttjande av SMC medel med satsningar på främst utbildning och kvaliteter 
innebär att vi till året 2024 har en fortsatt stark ekonomi och kan fortsatt planera och 
genomföra styrelsens föreslagna verksamhet.  
 
Valberedningens arbete. 
Valberedningens arbete har varit bra med god framförhållning, samt deltagit i 
planeringskonferens i Melderstein. Valberedningen har erhållit erforderlig insyn i 
styrelsen arbete och styrelsemedlemmars insatser.  
Valberedningens förslag till styrelsemedlemmar upplevs väl genomtänkta och 
anpassade efter SMC Norrbottens utökade verksamheter och kvaliteter.  
 
Rekrytering medlemmar. 
SMC Norrbotten hade vid verksamhetsårets 2023 slut 1287 st. medlemmar vilket är en 
minskning med 3 st. (1290), sedan 2022. 
SMC Norrbotten har genomfört medlemsrekrytering under 2023 främst under kurser och 
event. Det är viktigt att medlemmarna känner vad SMC gör, samt att SMC gör bra saker 
och är till gagn för oss motorcyklister. 
 
Utbildningsverksamheten i stort. 
Utbildnings/kursverksamheten har i Norrbotten legat på en planerad nivå. Vi har 
genomfört internutbildning med våra instruktörer och resurser.  
MCT Maria Syrjälä med Niklas Lundin har med särskilda utbildningsprojekt stöttat SMC 
Riks. 
Insatsen som Maria och Niklas genomfört är berömvärt. Bra jobbat. 
Vi har hjälpt till med röjning och städning på Pite-Långnäs. 
Nya resurser har rekryterats under säsongen, dessa har på bästa sätt utbildats för 
uppgifterna. 
Alla som på olika sätt bidragit till utbildningsverksamheten under 2023, Tackas särskilt. 
  
Aktiviteter under 2023. 
Majrundan är ett stort event för SMC Norrbotten. Den genomfördes i bra väder om än 
lite kyligt. Ett fint planeringsarbete innebar att hela majrundan flöt på riktigt bra och 
problemfritt. Donald och Siv Eriksson tackas särskilt för ledning av kortegen. 
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Nationaldagskörningen till Storforsen var ett uppskattat event. Kortegen leddes av 
Donald och Siv Eriksson som dessutom stämde upp med nationalsången vid Storforsen 
brus kl. 13.00. 
SMC Norrbotten deltog hos Piteå MC under två dagar. Ordförande organiserade eventet 
och MCT ordnade en enkel körgård för att ”Prova på”. 
Konferenshelg i Melderstein genomfördes i oktober. Efter inledning av Ordförande SMC 
Norrbotten och gemensamma genomgångar delades deltagarna i grupper. Under dag 2 
gjordes en redovisning med förslag på vilken verksamhet SMC Norrbotten kan bedriva 
under 2024. 
Det var en välbehövlig och givande helg med styrelse, resurser och instruktörer. 
 
Redovisning av kurser och utbildning i Norrbotten.   
 
Avrostningarna är genomförda förutom Pajala som utgick då vi saknade resurser.  
Heden med Jörgen vid spakarna tillsammans med ett gäng taggade instruktörer och 
resurser blev en bra tillställning. Dagen innan avrostningen värmde resurserna och 
instruktörerna upp med funktionärsutbildning på Heden.  
MCT Maria Syrjälä informerade om olika roller för att genomföra en kurs, och 
kursledarens uppgifter. 
Avrostningen i Slagnäs genomfördes med deltagare under Ejes ledning.	
 
Planerade gruskurser har genomförts som planerat tillsammans med medlemsklubben 
FMCK Boden. Kurserna är genomförda med nöjda deltagare.    
 
Knixarna, Vuollerim under ledning av Stefan Millgård och Pite-Långnäs med Anki som 
kursledare är genomförda med gott resultat, det var en snabb åtgång på platserna! 
Härligt att se!  
 
MCT Maria Syrjälä och Niklas Lundin har under hela säsongen stöttat SMC Riks och 
tillsammans med övriga examinatörer utbildat samt godkänt nya instruktörer från olika 
delar av landet så att instruktörskåren får en välbehövlig tillväxt! Riktig troligt att se! 
 
För att summera 2023 års utbildningsverksamhet så kan vi konstatera att det har varit 
en kurs mindre än planerat, men med ett mycket gott resultat. Kursdeltagana är mycket 
nöjda. Våra instruktörer håller en riktigt hög kvalitet. 
Vi har försökt att öka antal resurser inför 2024. SMC Norrbotten behöver fortsatt fler 
individer i vår resursorganisation, ytterligare ansträngningar görs under 2024 för att 
rekrytera fler till SMC. Vi behöver både instruktörer och resurser. 
 
Samverkan. 
SMC Norrbotten har en samverkan med NBV. NBV har under pandemin utökat sin 
kursverksamhet, vilket medfört att deras lokaler inte har tillgänglighet som tidigare. 
Samarbetet med NBV har betydelse för SMC Norrbotten och är efter Corona pandemin 
under återtagande. Vi har i förrådet hos NBV Piteå städat och inventerat.  
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Vi samverkar med ett flertal aktörer som har olika relationer till motorcykelkörning och 
säkerhet.  
 

• NBV Norrbotten, Trafikverket, Trafikskolor, Myndighetspersoner 
• FMCK, Försvarsmakten, Polisen, Räddningstjänsten 
• Bilprovningar. 
• Klubbar och organisationer MC-handlare 

 
 
 
Styrelsens slutord för året 2023. 
Styrelsen vill verkligen ”TACKA ALLA” som på olika sätt bidragit till 
verksamhetsåret 2023. 
Det har varit en tid med stagnerad utveckling för SMC Norrbotten under 2020 till 
2022.  2023 har inneburit utökad, kvalitativ och utvecklande verksamhet både för 
utbildning och våra event. SMC kan nu inför 2024 fortsätta med full kraft på 
utbildning, kurser, event och styrelsearbete. Rekrytering och medlemsvärvning 
under 2024 är en viktig faktor för det framtida SMC.  
 
Vi hjälps alla åt, att förvalta vårt motorcykelarv där vi hela tiden strävar att förbättra 
alla förutsättningar för ett säkert och trevligt mc-åkande. 
Det ska vara utvecklande, intressant och trevligt med SMC Norrbotten. 
Härmed lyckönskar vi den nya styrelsen med verksamhetsåret 2024. 
 
 


